

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE JAÉN

Número 149 Viernes, 04 de Agosto de 2017 Pág. 10766

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN

Área de Presidencia

Resolución definitiva de la Convocatoria de Subvenciones de la Diputación Provincial de Jaén para el ejercicio 2017 destinadas a Ayuntamientos en materia de comunicación.

BOP-2017-3698

AYUNTAMIENTO DE ALCAUDETE (JAÉN)

Expropiación forzosa Paraje Esteban Sánchez.

BOP-2017-3591

AYUNTAMIENTO DE BAILÉN (JAÉN)

Secretaría General

Resolución concediendo delegación especial para la celebración de matrimonio Bocivil el día 22 de julio de 2017.

BOP-2017-3402

AYUNTAMIENTO DE HUESA (JAÉN)

Aprobación definitiva del Proyecto de Actuación para la construcción de una granja avícola por Ana María Alcalá Martir.

BOP-2017-3321

AYUNTAMIENTO DE JAÉN

Negociado de Contratación

Licitación por el que se convoca procedimiento abierto para la contratación del seguro de responsabilidad civil patrimonial del Excmo. Ayuntamiento de Jaén, sus organismos autónomos y empresas municipales (años 2018-2019).

BOP-2017-3410

AYUNTAMIENTO DE LA GUARDIA DE JAÉN (JAÉN)

Aprobación definitiva Expediente número 2/2017 Modificación de Créditos.

BOP-2017-3604

Aprobación definitiva. Expediente nº 3/2017 Modificación de Créditos.

BOP-2017-3605

AYUNTAMIENTO DE LA IRUELA (JAÉN)

Aprobación Cuenta General Presupuesto municipal 2016.

BOP-2017-3411

AYUNTAMIENTO DE LINARES (JAÉN)

Información pública Proyecto de actuación de establecimiento de arte ecuestre en parcela 10 del polígono 19, en suelo no urbanizable del término de Linares.

BOP-2017-3612

AYUNTAMIENTO DE LUPIÓN (JAÉN)

Aprobación definitiva de modificación de la Ordenanza municipal reguladora del Comercio Ambulante en el término municipal de Lupión.

BOP-2017-3617

AYUNTAMIENTO DE MARMOLEJO (JAÉN)

Aprobación inicial del Reglamento orgánico de creación y funcionamiento de la Comisión local de seguimiento contra la violencia de género de Marmolejo.

BOP-2017-3610

AYUNTAMIENTO DE MARTOS (JAÉN)

Aprobación inicial del Reglamento de la Agrupación de Voluntarios de Protección BOP-2017-3608 Civil de Martos.

AYUNTAMIENTO DE TORREDELCAMPO (JAÉN)

cve: BOP-2017-149-SUM Verificable en https://bop.dipujaen.es



Número 149 Pág. 10767 Viernes, 04 de Agosto de 2017 Expediente nº 2017/0711, publicación texto íntegro aprobación definitiva BOP-2017-3607 Ordenanza municipal reguladora de creación de ficheros de datos de carácter personal del Ayuntamiento de Torredelcampo. Información pública de la Cuenta General del ejercicio 2016. BOP-2017-3609 Expediente nº 2017/0355, publicación texto íntegro aprobación definitiva BOP-2017-3614 Ordenanza municipal reguladora del Comercio Ambulante en el Término Municipal de Torredelcampo (Jaén). Expediente nº 2017/0725, publicación texto íntegro aprobación definitiva del BOP-2017-3615 Reglamento Orgánico de Creación y Funcionamiento de la Comisión Local de Seguimiento contra la Violencia de Género en Torredelcampo (Jaén). **AYUNTAMIENTO DE TORREDONJIMENO (JAÉN)** Listado provisional admitidos y excluidos al proceso selectivo para cubrir dos BOP-2017-3618 plazas de Policía Local y miembros del tribunal.

AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA (JAÉN)

Negociado de Rentas

Modificación Ordenanza tasa instalaciones deportivas y ordenación e imposición BOP-2017-3603 Ordenanza tasas carpas en recinto ferial.